CÔNG TY CỔ PHẦN
KHOÁNG SẢN QUANG ANH
Số: 0371/2015/QĐBN-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----o0o----

Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2015

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN QUANG ANH
(V/v: miễn nhiệm tổng giám đốc)

· Căn cứ vào luật doanh nghiệp số 60/QH11/2005 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
· Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị được quy định trong Điều lệ CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN QUANG ANH
· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 03/07/2015
· Căn cứ vào tình hình hiện tại của Công ty.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc:
· Ông: Nguyễn Đức Phương
· Sinh ngày: 15/01/1983	Dân tộc: Kinh		Quốc tịch: Việt Nam
· Số CMTND: 013119066 	Ngày cấp: 29/09/2008 	Nơi cấp: Hà Nội
· ĐKHKTT: phòng 503 B3 khu đô thị mới, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà Nội
· Thời gian kể từ ngày: 03/07/2015
Điều 2: Ông Nguyễn Đức Phương có trách nhiệm bàn giao lại công việc, tài liệu và hồ sơ cho Tổng giám đốc.
Điều 3: Kể từ ngày quyết định có hiệu lực thi hành chữ ký và các dấu chức danh liên quan đến ông Nguyễn Đức Phương không còn hiệu lực.
Điều 4: Ông Nguyễn Đức Phương và các phòng ban, bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Như điều 3
· VP HĐQT
· Người công bố thông tin
· Ban KS (để biết)
· Lưu VT-HCNS
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

VƯƠNG VĂN BA